
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 
und 08:40 Uhr

E-Wagen 8851 Mo - Fr E-Wagen 27150 Mo - Fr 

1 88 JAHNSTR 06:53 Uhr 1 271 UHLENHOF 07:15 Uhr
2 88 AM SOHLBAUM 06:54 Uhr 2 271 IN DER THIEBREI 07:16 Uhr
3 88 OVERHOFF 06:55 Uhr 3 271 LÜNZUM 07:21 Uhr
4 88 FRANKENSTR 06:56 Uhr 4 271 LÜNZUMER WEG 07:25 Uhr
5 88 SCHWERING 06:56 Uhr 5 271 AN DER LANDWEHR 07:26 Uhr
6 88 HEIDKANTWEG 199 06:57 Uhr 6 271 SILVERBERGSCHULE 07:28 Uhr
7 88 GECKSBACHSTR 06:58 Uhr 7 271 AUGUSTUSSTR 07:30 Uhr
8 88 KUSENHORST 06:58 Uhr 8 271 SCHMEDDINGSTR 07:33 Uhr
9 88 KUSENHORSTER HOF 06:59 Uhr 9 271 SCHULZENTRUM 07:34 Uhr

10 88 BRENGENBERG 07:01 Uhr
11 88 DORSTE. STR 887 07:02 Uhr
12 88 KUSENHORSTER HOF 07:03 Uhr E-Wagen 27151 Mo - Fr (Kleinbus)
13 88 KUSENHORST 07:04 Uhr
14 88 HOF BELUSTEDDE 07:05 Uhr 1 271 UHLENHOF 08:05 Uhr
15 88 PETERS 07:05 Uhr 2 271 IN DER THIEBREI 08:06 Uhr
16 88 ABZWEIG OELDE 07:05 Uhr 3 271 LÜNZUM 08:11 Uhr
17 88 DAMMSTR 07:05 Uhr 4 271 LÜNZUMER WEG 08:15 Uhr
18 88 MERSCH 07:07 Uhr 5 271 AN DER LANDWEHR 08:16 Uhr
19 88 DAMMSTR 07:08 Uhr 6 271 SILVERBERGSCHULE 08:18 Uhr
20 88 LIPPRAMSD. MITTE 07:10 Uhr 7 271 AUGUSTUSSTR 08:20 Uhr
21 88 FREIHEIT 07:12 Uhr 8 271 SCHMEDDINGSTR 08:23 Uhr
22 88 INSELWEG 07:13 Uhr 9 271 SCHULZENTRUM 08:24 Uhr
23 88 DORSTEN. STR 339 07:14 Uhr
24 88 BERGB. RONDELL 07:18 Uhr
25 88 BERGBOSSEND. ORT 07:19 Uhr E-Wagen 28852 Mo - Fr 
26 88 ANNABERG 07:21 Uhr
27 88 BERGHALTERN 07:22 Uhr 1 288 WESTLEVEN         07:15 Uhr
28 88 KRUMME MEER 07:23 Uhr 2 288 KALKSANDST.-WERK   07:16 Uhr
29 88 RÖMERMUSEUM 07:24 Uhr 3 288 SCHRAMMB-BRÜCKE   07:17 Uhr
30 88 AUGUSTUSSTR 07:25 Uhr 4 288 QUARZWERKE        07:18 Uhr
31 88 SCHMEDDINGSTR 07:31 Uhr 5 288 SCHLEUSE FLAESH.   07:18 Uhr
32 88 SCHULZENTRUM 07:32 Uhr 6 288 AM PASCHENBERG    07:19 Uhr

7 288 FLAESHEIM SCHULE    07:20 Uhr
8 288 BODELSCHWINGHSTR    07:20 Uhr

E-Wagen 8854 Mo - Fr 9 288 K.-VON-GALEN-STR   07:21 Uhr
10 288 OERTER PÜTT       07:23 Uhr

1 288 FLAESHEIM SCHULE 07:51 Uhr 11 288 JAGDHAUS          07:23 Uhr
2 288 BODELSCHWINGHSTR 07:52 Uhr 12 288 SIEDLUNG KM 34,9   07:24 Uhr
3 288 K.-VON-GALEN-STR 07:53 Uhr 13 288 FLAESH. STR 66    07:24 Uhr
4 288 OERTER PÜTT 07:55 Uhr 14 288 HOLTKAMPWEG       07:25 Uhr
5 288 JAGDHAUS 07:55 Uhr 15 288 KANALBRÜCKE       07:26 Uhr
6 288 SIEDLUNG KM 34,9 07:56 Uhr 16 288 GLASHÜTTE         07:27 Uhr
7 288 FLAESH. STR 66 07:57 Uhr 17 288 HALTE. AM SEE BF   07:30 Uhr
8 288 HOLTKAMPWEG 07:58 Uhr 18 288 SCHMEDDINGSTR     07:32 Uhr
9 288 KANALBRÜCKE 07:59 Uhr

10 288 GLASHÜTTE 08:00 Uhr
11 288 HALTE. AM SEE BF 08:05 Uhr
12 288 SCHMEDDINGSTR 08:09 Uhr

RS_Haltern_früh



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 
und 08:40 Uhr

E-Wagen 8853 Mo - Fr E-Wagen 8854 Mo - Fr 

1 88 Inselweg 07:23 Uhr 1 88 FREIHEIT        06:53 Uhr
2 88 Freiheit 07:24 Uhr 2 88 FREIHEITER WEG  06:54 Uhr
3 88 Freiheiter Weg 07:25 Uhr 3 88 MERTMANN        06:55 Uhr
4 88 Mertmann 07:26 Uhr 4 88 FUENF LINDEN    06:57 Uhr
5 88 Fünf Linden 07:28 Uhr 5 88 ZUM BÜNING      06:58 Uhr
6 88 Zum Büning 07:29 Uhr 6 88 HÖRTKEN         06:59 Uhr
7 88 Hörtken 07:30 Uhr 7 88 TANNENBERGER WEG  07:00 Uhr
8 88 Tannenberger Weg 07:31 Uhr 8 88 SAALMANN        07:01 Uhr
9 88 Saalmann 07:32 Uhr 9 88 BORNWEG         07:02 Uhr

10 88 Bornweg 07:33 Uhr 10 88 EPPEND. IM GEUN 07:02 Uhr
11 88 Eppendorf Im Geun 07:33 Uhr 11 88 HIMMELMANN      07:03 Uhr
12 88 Himmelmann 07:34 Uhr 12 88 JAHNSTR         07:05 Uhr
13 88 Jahnstr 07:36 Uhr 13 88 LIPPR. FRIEDHOF 07:05 Uhr
14 88 Am Sohlbaum 07:37 Uhr 14 88 LIPPRAMSD. MITTE 07:07 Uhr
15 88 Overhoff 07:38 Uhr 15 88 FREIHEIT        07:09 Uhr
16 88 Frankenstr 07:39 Uhr 16 88 INSELWEG        07:10 Uhr
17 88 Schwering 07:39 Uhr 17 88 DORSTEN. STR 339 07:11 Uhr
18 88 Heidkantweg Nr 199 07:40 Uhr 18 88 BERGB. RONDELL  07:12 Uhr
19 88 Gecksbachstr 07:41 Uhr 19 88 BERGBOSSEND. ORT 07:16 Uhr
20 88 Kusenhorst 07:41 Uhr 20 88 ANNABERG        07:18 Uhr
21 88 Kusenhorster Hof 07:42 Uhr 21 88 BERGHALTERN     07:19 Uhr
22 88 Brengenberg 07:44 Uhr 22 88 KRUMME MEER     07:20 Uhr
23 88 Dorstener Str Nr 887 07:45 Uhr 23 88 RÖMERMUSEUM     07:21 Uhr
24 88 Kusenhorster Hof 07:46 Uhr 24 88 AUGUSTUSSTR     07:22 Uhr
25 88 Kusenhorst 07:47 Uhr 25 88 SCHMEDDINGSTR   07:23 Uhr
26 88 Hof Belustedde 07:48 Uhr 26 88 SCHULZENTRUM    07:26 Uhr
27 88 Peters 07:48 Uhr
28 88 Abzweig Oelde 07:48 Uhr E-Wagen 8855 Mo - Fr 
29 88 Dammstr 07:48 Uhr
30 88 Mersch 07:50 Uhr 1 88 LIPPRAMSD. MITTE   07:13 Uhr
31 88 Dammstr 07:51 Uhr 2 88 FREIHEIT   07:15 Uhr
32 88 Lippramsdorf Mitte 07:53 Uhr 3 88 INSELWEG   07:16 Uhr
33 88 Lambertusschule 07:55 Uhr 4 88 DORSTEN. STR 339   07:17 Uhr
34 88 Freiheit 07:57 Uhr 5 88 BERGB. RONDELL   07:18 Uhr
35 88 Inselweg 07:58 Uhr 6 88 BERGBOSSEND. ORT   07:19 Uhr
36 88 Dorstener Str Nr 339 07:59 Uhr 7 88 ANNABERG   07:21 Uhr
37 88 Bergbossendorf Rondell 08:00 Uhr 8 88 BERGHALTERN   07:22 Uhr
38 88 Bergbossendorf Rondell 08:03 Uhr 9 88 KRUMME MEER   07:23 Uhr
39 88 Bergbossendorf Ort 08:04 Uhr 10 88 RÖMERMUSEUM       07:24 Uhr
40 88 Annaberg 08:06 Uhr 11 271 SILVERBERGSCHULE   07:26 Uhr
41 88 Berghaltern 08:07 Uhr 12 271 AUGUSTUSSTR       07:32 Uhr
42 88 Krumme Meer 08:08 Uhr 13 271 SCHMEDDINGSTR     07:35 Uhr
43 88 Römermuseum 08:09 Uhr 14 271 SCHULZENTRUM      07:36 Uhr
44 88 Augustusstr 08:10 Uhr
45 88 Schmeddingstr 08:11 Uhr
46 88 Schulzentrum 08:14 Uhr

RS_Haltern_früh



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 
und 08:40 Uhr

E-Wagen 27251 Mo - Fr E-Wagen 27253 Mo - Fr 

1 272 AM WALDRAND 07:00 Uhr 1 272 WESTRUP 07:00 Uhr
2 272 AN DER WORTH 07:01 Uhr 2 272 SEBBEL 07:02 Uhr
3 272 HULLERN EHRENMAL 07:03 Uhr 3 272 WESTRUP. STR 266 07:03 Uhr
4 272 KRUMMSTIEGE 07:05 Uhr 4 272 ANTRUP KEMPER 07:04 Uhr
5 272 HEIMINGSHOF 07:07 Uhr 5 272 HUL. KLÄRANLAGE 07:05 Uhr
6 272 ABZW.HAUS NIEMEN 07:09 Uhr 6 272 ZUM IMBERG 07:06 Uhr
7 272 SEEHOF 07:10 Uhr 7 272 AM WALDRAND 07:08 Uhr
8 272 SEEBAD 07:11 Uhr 8 272 AN DER WORTH 07:09 Uhr
9 272 HALLENBAD 07:12 Uhr 9 272 HULLERN EHRENMAL 07:11 Uhr

10 272 HALTE. AM SEE BF 07:16 Uhr 10 272 KRUMMSTIEGE 07:13 Uhr
11 272 SCHMEDDINGSTR 07:20 Uhr 11 272 HEIMINGSHOF 07:15 Uhr

12 272 ABZW.HAUS NIEMEN 07:17 Uhr
13 272 SEEHOF 07:18 Uhr

E-Wagen 27352 Mo - Fr GL 14 272 SEEBAD 07:19 Uhr
15 272 HALLENBAD 07:20 Uhr

1 273 SYTEN FRIEDHOF 07:14 Uhr 16 272 HALTE. AM SEE BF 07:26 Uhr
2 273 FREIBAD SYTEN 07:15 Uhr 17 272 SCHMEDDINGSTR 07:30 Uhr
1 273 SYTHEN MITTE 07:16 Uhr
2 273 SYTHEN BAHNHOF 07:17 Uhr E-Wagen 27351 Mo - Fr 
3 273 THIESTR 07:18 Uhr
4 273 AM WEHR 07:20 Uhr 1 273 DRÜGEN PÜTT 07:05 Uhr
6 273 LENSINGHOF 07:21 Uhr 2 273 BRINGW/KUHLENWEG 07:06 Uhr
7 273 STADTMÜHLE 07:22 Uhr 3 273 LEHMBRAKEN MITTE 07:08 Uhr
8 273 GOLDAMMERWEG 07:23 Uhr 4 273 WELLENBOGEN 07:09 Uhr
9 273 SEESTR 07:23 Uhr 5 273 BAHNÜBERGANG/B51 07:10 Uhr

10 273 JOHANNESSTR 07:24 Uhr 6 273 SYTHEN FRIEDHOF 07:12 Uhr
11 273 SIXTUS-KRANKENH. 07:25 Uhr 7 273 FREIBAD SYTHEN 07:13 Uhr
12 273 HULLERNER STR 07:26 Uhr 8 273 SYTHEN MITTE 07:14 Uhr
13 273 HALTE. AM SEE BF 07:29 Uhr 9 273 SYTHEN BAHNHOF 07:15 Uhr
14 273 SCHMEDDINGSTR 07:31 Uhr 10 273 THIESTR 07:16 Uhr

11 273 AM WEHR 07:18 Uhr
E-Wagen 27301 Mo - Fr 12 273 UPHUSEN 07:20 Uhr

13 273 LENSINGHOF 07:22 Uhr
1 273 DRÜGEN PÜTT 08:01 Uhr 14 273 STADTMÜHLE 07:23 Uhr
2 273 WELLENBOGEN 08:03 Uhr 15 273 GOLDAMMERWEG 07:24 Uhr

Weiterfahrt als L. 273 kein Umstieg 16 273 SEESTR 07:24 Uhr
17 273 JOHANNESSTR 07:25 Uhr
18 273 SIXTUS-KRANKENH. 07:26 Uhr
19 273 HULLERNER STR 07:27 Uhr
20 273 HALTE. AM SEE BF 07:30 Uhr
21 273 SCHMEDDINGSTR 07:32 Uhr

RS_Haltern_früh



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 
und 08:40 Uhr

E-Wagen 27551 Mo - Fr E-Wagen 27552 Mo - Fr 

1 275 KETTELER HOF 07:14 Uhr 1 275 TALSTRASSE 07:19 Uhr
2 275 LOCHTRUPER STR 07:17 Uhr 2 275 MERFELDER STR 07:20 Uhr
3 275 FEUERWEHRHAUS 07:18 Uhr 3 275 FEUERWEHRHAUS 07:21 Uhr
4 275 MERFELDER STR 07:19 Uhr 4 275 ANTONIUSSTR 07:22 Uhr
5 275 TALSTR 07:20 Uhr 5 275 HASENDILLER WEG 07:24 Uhr
6 275 ANTONIUSSTR 07:22 Uhr 6 275 AM TRECKEBERG 07:25 Uhr
7 275 HASENDILLER WEG 07:24 Uhr 7 275 HELENENHÖHE 07:27 Uhr
8 275 AM TRECKEBERG 07:25 Uhr 8 275 ZIEGELEI 07:28 Uhr
9 275 HELENENHÖHE 07:27 Uhr 9 275 ALTE RINGSTR 07:29 Uhr

10 275 ZIEGELEI 07:28 Uhr 10 275 REKUMER STR 07:31 Uhr
11 275 ALTE RINGSTR 07:29 Uhr 11 275 SCHMEDDINGSTR 07:34 Uhr
12 275 REKUMERSTR 07:32 Uhr 12 275 SCHULZENTRUM 07:35 Uhr
13 275 SCHMEDDINGSTR 07:37 Uhr
14 275 SCHULZENTRUM 07:38 Uhr E-Wagen 28851 Mo - Fr 

E-Wagen 27502 Mo - Fr 1 288 DATTELN BUS BF    07:01 Uhr
2 288 REDDER STR        07:02 Uhr

1 275 KETTELER HOF 08:05 Uhr 3 288 F.-REUTER-WEG     07:03 Uhr
2 275 LOCHTRUPER STR 08:08 Uhr 4 288 DRIEVEN           07:04 Uhr
3 275 FEUERWEHRHAUS 08:09 Uhr 5 288 KLOSTERNER WEG    07:05 Uhr
4 275 MERFELDER STR 08:10 Uhr 6 288 SCHLEUSE AHSEN    07:07 Uhr
5 275 TALSTR 08:11 Uhr 7 288 IM OVERKAMP       07:08 Uhr
6 275 ANTONIUSSTR 08:13 Uhr 8 288 SCHMIEDESTR       07:09 Uhr
7 275 HASENDILLER WEG 08:15 Uhr 9 288 AM GRABEN         07:10 Uhr
8 275 AM TRECKEBERG 08:16 Uhr 10 288 HALTERNER STR     07:10 Uhr
9 275 HELENENHÖHE 08:18 Uhr 11 288 EHRENMAL          07:11 Uhr

10 275 ZIEGELEI 08:19 Uhr 12 288 LEV.FISCHTEICHE   07:11 Uhr
11 275 ALTE RINGSTR 08:20 Uhr 13 288 HOF KALFHAUS      07:12 Uhr
12 275 Rekumer Str. 08:22 Uhr 14 288 WESTLEVEN         07:13 Uhr
13 275 KÄRNTNER PLATZ 08:23 Uhr 15 288 KALKSANDST.-WERK   07:14 Uhr
14 275 HALTE. AM SEE BF 08:25 Uhr 16 288 SCHRAMMB-BRÜCKE   07:15 Uhr

17 288 QUARZWERKE        07:16 Uhr
E-Wagen 28856 Mo - Fr 18 288 SCHLEUSE FLAESH.   07:16 Uhr

19 288 AM PASCHENBERG    07:17 Uhr
1 288 WESTLEVEN         07:05 Uhr 20 288 FLAESHEIM SCHULE    07:18 Uhr
2 288 KALKSANDST.-WERK   07:06 Uhr 21 288 BODELSCHWINGHSTR    07:18 Uhr
3 288 SCHRAMMB-BRÜCKE   07:07 Uhr 22 288 K.-VON-GALEN-STR   07:19 Uhr
4 288 QUARZWERKE        07:08 Uhr 23 288 OERTER PÜTT       07:21 Uhr
5 288 SCHLEUSE FLAESH.   07:08 Uhr 24 288 JAGDHAUS          07:21 Uhr
6 288 AM PASCHENBERG    07:09 Uhr 25 288 SIEDLUNG KM 34,9   07:22 Uhr
7 288 STIFTSPLATZ       07:09 Uhr 26 288 FLAESH. STR 66    07:22 Uhr
8 288 OERTER PÜTT       07:11 Uhr 27 288 HOLTKAMPWEG       07:23 Uhr
9 288 JAGDHAUS          07:11 Uhr 28 288 KANALBRÜCKE       07:24 Uhr

10 288 SIEDLUNG KM 34,9   07:12 Uhr 29 288 GLASHÜTTE         07:25 Uhr
11 288 FLAESH. STR 66    07:12 Uhr 30 288 HALTE. AM SEE BF   07:31 Uhr
12 288 HOLTKAMPWEG       07:13 Uhr 31 288 SCHMEDDINGSTR     07:33 Uhr
13 288 KANALBRÜCKE       07:14 Uhr
14 288 GLASHÜTTE         07:15 Uhr
15 288 HALTE. AM SEE BF   07:18 Uhr

RS_Haltern_früh



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 
und 08:40 Uhr

E-Wagen 22753 Mo - Fr 

1 227 Am Dicken Stein 07:03 Uhr 19 227 HAMMER WEG 07:19 Uhr
2 227 Heidestr 07:04 Uhr 20 227 AM WACHOLDERBU. 07:20 Uhr
3 227 Silvertstr 07:05 Uhr 21 227 HAMM EHRENMAL 07:22 Uhr
4 227 Knappenstr 07:06 Uhr 22 227 SPO. BOSSENDORF 07:23 Uhr
5 227 Lessingstr 07:06 Uhr 23 227 AUF DER HÖHE 07:24 Uhr
6 227 Bergwerk Auguste Victoria 3 07:07 Uhr 24 227 KANALBRÜCKE 07:25 Uhr
7 227 AUF DEM ACKER 07:08 Uhr 25 227 GLASHÜTTE 07:26 Uhr
8 227 FRIEDH MARL-HAMM 07:09 Uhr 26 227 HALTE. AM SEE BF 07:29 Uhr
9 227 WELLKAMPWEG 07:10 Uhr 27 227 SCHMEDDINGSTR 07:32 Uhr

10 227 GARTENSTR 07:10 Uhr
11 227 ZUR FREIHEIT 07:11 Uhr
12 227 TREIBWEG 07:12 Uhr
13 227 ALTE STR 07:13 Uhr
14 227 WALDSTR 07:14 Uhr
15 227 FÄHRWEG 07:15 Uhr
16 227 HE.FEUERWEHRHAUS 07:15 Uhr
17 227 BAHNÜBERGANG 07:16 Uhr E-Wagen 27251 Mo - Fr 
18 227 AUF DEM HASSEL 07:18 Uhr

1 227 Alte Str. 07:34 Uhr
2 227 Waldstr. 07:35 Uhr
3 227 Fährweg 07:36 Uhr

E-Wagen 22752 Mo - Fr 4 227 Herne Feuerwehrhaus 07:36 Uhr
5 227 Bahnübergang 07:37 Uhr

1 227 Knappenstr 07:08 Uhr 6 227 Auf dem Hassel 07:38 Uhr
2 227 Lessingstr 07:09 Uhr 7 227 Hammer Weg 07:39 Uhr
3 227 Bergwerk Auguste Victoria 3 07:10 Uhr 8 227 Am Wacholderbusch 07:39 Uhr
4 227 AUF DEM ACKER 07:11 Uhr 9 227 Hamm Ehrenmal 07:41 Uhr
5 227 FRIEDH MARL-HAMM 07:12 Uhr 10 227 Spo.Bossendorf 07:42 Uhr
6 227 WELLKAMPWEG 07:13 Uhr 11 227 Balstersfeld 07:44 Uhr
7 227 GARTENSTR 07:13 Uhr 12 227 Ecksteins Hof 07:45 Uhr
8 227 ZUR FREIHEIT 07:14 Uhr 13 288 Kanalbrücke 07:49 Uhr
9 227 TREIBWEG 07:15 Uhr 14 288 Holtkampsweg 07:50 Uhr

10 227 ALTE STR 07:16 Uhr 15 288 Flaesh.Str.66 07:50 Uhr
11 227 WALDSTR 07:17 Uhr 16 288 SIEDLUNG KM 34,9 07:51 Uhr
12 227 FÄHRWEG 07:18 Uhr 17 288 Jagdhaus 07:51 Uhr
13 227 HE.FEUERWEHRHAUS 07:18 Uhr 18 288 Oerterer Pütt 07:52 Uhr
14 227 BAHNÜBERGANG 07:19 Uhr 19 288 FLAESHEIM SCHULE 07:55 Uhr
15 227 AUF DEM HASSEL 07:21 Uhr 20 288 BODELSCHWINGHSTR 07:56 Uhr
16 227 HAMMER WEG 07:22 Uhr 21 288 K.-VON-GALEN-STR 07:57 Uhr
17 227 AM WACHOLDERBU. 07:23 Uhr 22 288 OERTER PÜTT 07:59 Uhr
18 227 HAMM EHRENMAL 07:25 Uhr 23 288 JAGDHAUS 07:59 Uhr
19 227 SPO. BOSSENDORF 07:26 Uhr 24 288 SIEDLUNG KM 34,9 08:00 Uhr
20 227 AUF DER HÖHE 07:27 Uhr 25 288 FLAESH. STR 66 08:01 Uhr
21 227 KANALBRÜCKE 07:28 Uhr 26 288 HOLTKAMPWEG 08:02 Uhr
22 227 GLASHÜTTE 07:29 Uhr 27 288 KANALBRÜCKE 08:03 Uhr
23 227 HALTE. AM SEE BF 07:32 Uhr 28 288 GLASHÜTTE 08:04 Uhr
24 227 SCHMEDDINGSTR 07:35 Uhr 29 288 HALTE. AM SEE BF 08:09 Uhr

RS_Haltern_früh



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr 
und 08:40 Uhr

E-Wagen 27353 Mo - Fr 

1 273 Wellenbogen 07:02 Uhr
2 273 Lehmbraken Mitte 07:03 Uhr
3 273 Brinkweg/Kuhlenweg 07:05 Uhr
4 273 Sythen Friedhof 07:06 Uhr
5 273 Freibad Sythen 07:07 Uhr
6 273 Sythen Mitte 07:08 Uhr
7 273 Sythen Bahnhof 07:09 Uhr
8 273 Thiestr 07:10 Uhr
9 273 Am Wehr 07:12 Uhr

10 273 Uphusen 07:14 Uhr
11 273 Lensinghof 07:16 Uhr
12 273 Stadtmühle 07:17 Uhr
13 273 Goldammerweg 07:18 Uhr
14 273 Seestr 07:18 Uhr
15 273 Johannesstr 07:19 Uhr
16 273 Sixtus-Krankenhaus 07:20 Uhr
17 273 Hullerner Str 07:21 Uhr
18 273 Kärntner Platz 07:23 Uhr
19 273 Haltern am See Bf 07:25 Uhr

RS_Haltern_früh


